2018 年 1 月吉日
関係各位様 御中

ＭＲＣ・デュポン株式会社
営業本部

コーリアン® 2018 年度新色・新サイズ・廃色・廃サイズのご案内

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®の拡販及び加

工等に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コーリアン®製品の更なる販売拡大に向け、来年 2018 年度は、15 色の新色

シート、既存 2 色に新サイズの導入、ならびに 6 色のシートの廃色、10 サイズの廃

番、840 ボウルの廃番を実施することを決定致しました。2018 年 4 月の上市に先立ち、

まずは、その内容を別紙の通りご案内申し上げます。

新色 15 色の内 8 色は新シリーズ「Prima(プリマ)」を新設致します。また 2017 年 4
月に新設しましたシリーズ「エトワール」を廃止し、ホワイトオニックス、グレーオニッ

クスの 2 色は新シリーズの「Prima(プリマ)」へ、ディープラピスは「プライベートコレ

クション」へそれぞれ移行致します。

 尚、新色導入に伴い 6 色のシートの廃色、10 サイズの廃番（2018 年 3 月末で販売

終了）とさせて頂くことになります。詳細は別紙の通りです。2018 年のカタログやサン

プルボックスのデザインなど、ご検討始められている時期かと思いますが、ご留意、ご理

解いただき、2018 年も引き続きコーリアン®の拡販につきまして、多大なるご支援を賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

注：®は米国デュポン社、＊はＭＲＣ・デュポン株式会社の登録商標です。

2018年新色、新サイズ、廃色、廃サイズ 11/20/2017
MRC・デュポン株式会社

新色　15色
Color Name 色名 色記号 サイズ 備考

1 Ash Concrete アッシュコンクリート HX 12×762×3658 プライベートコレクション
2 Carbon Concrete カーボンコンクリート CX 12×762×3658 プライベートコレクション
3 Neutral Concrete ニュートラルコンクリート NX 12×762×3658 プライベートコレクション
4 Weathered Concrete ウェザードコンクリート WX 12×762×3658 プライベートコレクション
5 Sonora ソノラ NR 12×762×3658 プライベートコレクション
6 Cocoa Prima ココアプリマ PO 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
7 Cosmos Prima コスモスプリマ PX 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
8 Dune Prima デューンプリマ UX 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
9 Evening Prima イブニングプリマ EP 12×762×3658 Prima(新シリーズ)

10 Limestone Prima ライムストーンプリマ LI 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
11 Nimbus Prima ニンバスプリマ NP 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
12 Smoke Drift Prima スモークドリフトプリマ SX 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
13 Windswept Prima ウィンドスウィプトプリマ WE 12×762×3658 Prima(新シリーズ)
14 Salt ソルト 6V 12×762×3658 シエラ
15 Deep Night Sky ディープナイトスカイ ＨＹ 12×762×3658 モンタナ

新サイズ 2色
Color Name サイズ 備考

1 Gray Onyx グレーオニックス GQ 12×950×3658 エトワール→Prima(新シリーズへ)
2 White Onyx ホワイトオニックス WQ 12×950×3658 エトワール→Prima(新シリーズへ)

廃色　6色
色名 サイズ 備考

1 トレンテベージュ 全サイズ トレンテ
2 モンタナフォーン 全サイズ モンタナ
3 モンタナスウェード 全サイズ モンタナ
4 マグナオイスターシェル 全サイズ マグナ
5 マグナコスタ 全サイズ マグナ
6 バジル 全サイズ プライベートコレクション

廃番ボウル　　　　840(シャンプーボウル)

廃サイズ　10サイズ
色名 サイズ 備考

1 グレイシアホワイト 10×762×3070 ソリッド
2 カメオホワイト 10×762×3070 ソリッド
3 ビスク 10×762×3658 ソリッド
4 ボーン 10×762×3658 ソリッド
5 ベナーロホワイト 12×762×2490 ベナーロ
6 シエラサンドストーン 10×762×3658 シエラ
7 シエラサンドストーン 12×762×2490 シエラ
8 モンタナエベレスト 12×762×2490 モンタナ
9 モンタナライスペーパー 12×762×2490 モンタナ

10 マグナココアブラウン 12×762×2490 マグナ

	_005
	2018_Corian(R)_catalog_p04
	2018_Corian(R)_catalog_p55
	2018_Corian(R)_catalog_p56

	2018年度関係各位様新色廃色ご案内 2
	2018新色、新サイズ、廃色、廃サイズリスト (1)